Lg. corp.  $5\frac{3}{4}$ ; lg. cephaloth. paullo plus  $1\frac{1}{4}$ , lat. ej. paullo plus  $\frac{1}{2}$ , lat. front. circa  $\frac{1}{3}$ ; lg. abd. paene  $4\frac{1}{2}$ , lat. ej. circa  $\frac{1}{2}$  millim. Ped. I  $12\frac{4}{5}$  (patella paullo plus  $\frac{1}{2}$ , tibia 4), II  $7\frac{1}{4}$ , III  $3\frac{1}{3}$ , IV 8 millim. longi; pat. + tib. IV  $2\frac{1}{2}$  millim.

Patria hujus araneae, cujus exemplum femineum dono mihi dedit Cel. Van Hasselt, non certe nota est: credo eam in India Neerlandica vel in Nova Hollandia esse inventam. *Tetragnathae macilentae*, L. Koch (1), ex ins. Samoa (Upolu) et Tonga, haud dubie valde similis est; sed in *T. macilenta* mandibulae longiores sunt, dentes duo primi seriei superioris sulci unguicularis multo longius inter se remoti, et series ejus posterior e dentibus compluribus formata: etiam distributio oculorum in his duabus formis paullo diversa videtur. In *T. macilenta* maxillae apice extus « eine stark vorspringende Ecke » formare dicuntur, quod ita in nostra aranea (quae adulta videtur) non est.

98. **L. gracillima**, n., cephalothorace circa duplo et dimidio longiore quam latiore, cum mandibulis apice fuscis rufescenti-testaceo; serie oculorum antica a fronte visa fortiter sursum curvata, oculis mediis anticis paullo longius a lateralibus anticis quam inter se remotis; mandibulis cephalothorace plus duplo brevioribus, sulco unguiculari supra et subter serie dentium circa 5 armato, dentibus primo et secundo seriei superioris spatio maximo disjunctis; pedibus testaceo-fuscis, basi paullo clarioribus; abdomine longo et gracillimo, sub-cylindrato, supra nigricanti-cinerascenti et maculis minutis aureis sat dense consperso, subter nigricanti. — ♀ ad. Long. circa  $7\frac{2}{3}$  millim.

FEMINA. — Cephalothorax saltem duplo et dimidio longior quam latior, in lateribus partis thoracicae levissime rotundatus,

(1) Die Arachn. Austral., p. 192, Tab. XVI, figg. 6-6<sup>b</sup>, Tab. XVII, figg. 1-1<sup>f</sup>.

antice utrinque paullo angustato-sinuatus, parte cephalica lateribus levissime rotundatis anteriora versus sensim paullo angustata, fronte circa  $\frac{2}{3}$  partis thoracicae latitudine aequanti, tuberculo oculorum mediorum anticorum lato et fortiter prominenti; humillimus est, dorso a latere viso librato et paene recto, area oculorum mediorum modo paullo proclivi; impressiones cephalicae fortes, postice paene coeuntes, sed non ad foveam centralem ordinariam pertinentes: haec fovea parum profunda est, circulata, foveolis duabus oblongis in fundo. Pars cephalica impressionem oblongam in medio ostendit, pars thoracica utrinque anteriorius impressiones duas radiantes; praeterea paene laevis est cephalothorax vel modo subtilissime coriaceus, nitidus, paene glaber. *Oculi* medii magni, praesertim medii antici, qui mediis posticis paullulo majores sunt; laterales oculi parvi, anticus eorum postico paullulo minor. Series duo oculorum extremitatibus sat fortiter inter se appropinquant; series postica vix vel parum longior est quam series antica: a fronte visa haec fortiter sursum curvata est, series postica leviter deorsum curvata; desuper visa series antica fortissime, postica sat leviter est recurva. Oculi bini laterales spatio modo parvo (oculi lateralis diametro minore) separati sunt, hoc spatio non parum minore quam sunt spatia, quibus distant oculi medii antici a mediis posticis. Oculi medii aream occupant, quae modo paullulo longior quam latior est, et paullulo latior postice quam antice. Oculi medii antici, spatio oculi diametro paullo minore disjuncti, spatio evidenter paullo majore (oculi medii diametrum fere aequanti) a lateralibus anticis quam inter se remoti sunt; a margine clypei saltem non longius quam inter se distant. Oculi medii postici spatio oculi diametro paullulo majore separati sunt, hoc spatio circa duplo majore quam sunt spatia, quibus a lateralibus posticis distant. *Sternum* saltem dimidio longius quam latius, ovato-triangulum fere, in medio antice sat anguste truncatum, angulis late rotundatis, postice angustato-acuminatum; convexum est, elevationibus ad coxas carens; laeve, nitidum, pilis sparsum. *Mandibulae* deorsum et anteriora versus directae, paullo divaricantes, laeves et nitidissimae; non longae sunt (cephalothorax iis circa duplo et

dimidio est longior), femoribus anticis plus duplo, circa duplo et dimidio, latiores, et fere duplo et dimidio longiores quam latiores, ovato-cylindratae fere, in latere exteriori paene rectae, in interiori latere ad longitudinem modice convexo-arcuatae; a latere visae magis ovatae sunt, basi valde angustae, supra aequaliter et sat fortiter convexae. Series dentium superior sulci unguicularis e 5 dentibus mediocribus acuminatis formata est: dens ejus primus fortior sed non longior est quam dens secundus, et spatio longo ab eo remotus, ex-adversus dentem quartum seriei inferioris locatus; dentes secundus-quintus, ut spatia inter eos, gradatim magnitudine paullo decrescunt. Series inferior, superiore multo brevior, ex saltem 5 dentibus minoribus constat, ultimis duobus minimis; dens ejus primus saltem duplo longius a secundo quam hic a tertio distat, spatio inter hos duos parvo. Unguis vix dimidiam mandibulam longitudine aequat; aequaliter curvatus est, versus basin intus incrassatus. *Maxillae* et *labium* ut in priore specie diximus. *Palpi* graciles, internodiis cylindricis, parte patellari tamen paullo incrassata, vix duplo longiore quam latiore; pars tibialis ea paullo plus duplo longior est, pars tarsalis duas priores conjunctas longitudine paene aequat. *Pedes* longi (1.<sup>i</sup> paris cephalothorace circiter 10.plo longiores), omnium gracillimi; aculeis carent, praesertim in femoribus pilis tenuibus non longis patentibus minus dense sparsi, et saltem versus apicem pubescentes. *Abdomen* longum et gracillimum, tenuiter pubescens, circa 8.plo longius quam latius, cylindricum fere, antice truncatum, postice obtusum, *mamillis* plane apicalibus.

*Color.* — *Cephalothorax* rufescenti-testaceus, ut *mandibulae*, quae apice fuscae sunt. *Sternum*, *maxillae* et *labium* obscure testacea. *Palpi* pallide testacei. *Pedes* testaceo-fusci, femoribus basi paullo pallidioribus, nigro-pilosi. *Abdomen* nigricanti-cinereum, maculis minutis angulatis aureis supra dense sparsum, remanenti linea vel fascia media longitudinali nigricanti-cinerea; subter nigricans est, pallido-pubescens. *Mamillae* ad partem nigricantes, ad partem testaceo-fuscae.

Lg. corp.  $7 \frac{2}{3}$ ; lg. cephaloth.  $1 \frac{3}{4}$ , lat. ej. circa  $\frac{3}{4}$ , lat. front. circa  $\frac{1}{2}$ ; lg. abd.  $5 \frac{1}{2}$ , lat. ej. circa  $\frac{2}{3}$  millim. Ped. I  $17 \frac{1}{2}$

(pat.  $\frac{2}{3}$ , tibia  $5\frac{1}{4}$ ), II 10, III  $4\frac{3}{4}$ , IV  $10\frac{3}{4}$  millim. longi;  
pat. + tib. IV  $3\frac{1}{4}$  millim.

Feminam, quam singulam hujus speciei vidi, ad Sungei bulu Sumatrae invenit Beccari.

99. **L. marginata**, n., *cephalothorace circa duplo longiore quam latiore, rufescenti-testaceo, parte thoracica aureo-marginata; serie oculorum antica a fronte visa recta, oculis mediis anticis paululo longius a lateralibus anticis quam inter se remotis; mandibulis cephalothorace circa duplo brevioribus, sulco unguiculari supra et subter dentibus circa 5 armato; pedibus sordide testaceis, apice sub-infuscat; abdomine circa triplo longiore quam latiore, cylindrato-lanceolato fere, supra aureo, linea ramosa aut fascia fusco-cinerascenti secundum medium dorsi notato, subter fusco vel nigricanti.* — ♀ ad. Long. circa  $3\frac{2}{3}$  millim.

FEMINA. — *Cephalothorax* circa duplo longior quam latior, utrinque anterius paullo angustato-sinuatus, partis thoracicae lateribus modice et aequaliter rotundatis, parte cephalica quoad libera est brevi et lateribus paene rectis anteriora versus sensim paullo angustata, fronte  $\frac{2}{3}$  partis thoracicae latitudine circiter aequanti, tuberculo oculorum mediorum anticorum lato, truncato et sat fortiter prominenti. Minus humilis quam in priore specie est cephalothorax, dorso a latere viso a declivitate postica brevi primum, in parte thoracica, paene librato et parum convexo, dein secundum lineam rectam sensim paullo assurgenti, area oculorum mediorum paullo proclivi etiam paullo magis elevata; laevis et nitidus est, impressionibus cephalicis fortibus, non postice coeuntibus neque ad foveam ordinariam centram pertinentibus, hac fovea sat magna et transversa; impressio in medio partis cephalicae levissima, paullo longior quam latior. *Oculorum* series extremitatibus non parum inter se appropinquant, postica vix vel parum longior quam antica; a fronte visa series antica recta est (saltem non sursum curvata), series postica modice deorsum curvata; desuper visa series antica fortiter, series postica sat leviter est recurva. Oculi bini laterales sub-aequales spatio oculi (majoris) diametrum parum superanti separati sunt,

hoc spatio non parum minore quam sunt spatia, quibus distant medii antici a mediis posticis. Oculi medii, paene aequales et lateralibus oculis non parum majores, aream occupant paullo breviorum quam latiorum postice, et paullo latiorum postice quam antice. Oculi medii antici, spatio oculi diametro paullo majore disjuncti, paullo longius a lateralibus anticis quam inter se remoti sunt; medii postici, spatio etiam paullo majore (oculi diametro circa dimidio majore) separati, circa dimidio longius inter se quam a lateralibus posticis distant. *Sternum* ut in specie priore, *L. gracillima*, diximus. *Mandibulae* deorsum et paullo anteriora versus directae, paullo divaricantes, cephalothorace circa duplo breviores, femoribus anticis saltem duplo latiores, plus duplo, paene duplo et dimidio longiores quam latiores, in latere exteriori rectae, in interiori latere sat fortiter et aequaliter ad longitudinem convexo-arcuatae, in dorso modice convexae, laeves, nitidissimae. Sulcus unguicularis supra serie dentium 5, subter serie 5 vel saltem 4 dentium armatus videtur: spatium inter dentes primum et secundum seriei superioris non valde magnum est. Unguis aequaliter curvatus, dimidiam mandibulam longitudine vix aequans. *Maxillae* parum divaricantes, modo parum apicem versus dilatatae, paene rectae, latere exteriori modo levissime foras curvato, labio circa triplo longiores; *labium* multo latius quam longius, apice rotundato sat crasse marginato. *Palporum* pars patellaris vix dimidio longior quam latior est, pars tibialis parte patellari duplo longior; pars tarsalis duas partes priores conjunctim longitudine aequat. *Pedes* longi (1.<sup>i</sup> paris cephalothorace circa 9.plo longiores), omnium gracillimi, pilis sparsi. *Abdomen* saltem triplo longius quam latius, cylindrato-lanceolatum, lateribus levissime rotundatis posteriora versus (et anteriora versus quoque, sed breviorum spatio) sensim paullo angustatum, *mamillis* apicalibus.